MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° SRQ.054/2018, DE 02 DE ABRIL DE 20187.

Lotação de servidores

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIENCLAE TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE:

Mudar a Lotação da servidora Estela Mara de Oliveira, ocupante do cargo dé Professor
Substituto de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, da Coordenadoria do Curso Médio
Integrado em Administração (ADM) para a Coordenadoria do Curso Médio Integrado em
Alimentos (ALI), a partir de 02/04/2018.

RIC (TOS COELHO